
1 

 

Dodatek č. 2   
 SMLOUVY O DÍLO 

na zpracování, tisk a distribuci měsíčníku „Novojičínský zpravodaj“ 

uzavřené dne 14.11.2013 

 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Město Nový Jičín 

zastoupené: starostou města panem Bc. Stanislavem Kopeckým 

adresa: Masarykovo nám.1/1, 741 01 Nový Jičín   

IČO: 00298212 

DIČ: CZ00298212 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Nový Jičín  

číslo účtu: 326-801/0100 

 

2. Zhotovitel:   SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

zastoupená:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, předsedou představenstva  

                        xxxxxxxxxxxxxxxxxx, místopředsedou představenstva 

adresa:  Brno – Trnitá, Cyrilská 357/14, 602 00 

IČO:    25524291                       

DIČ:    CZ 25524291 

bankovní spojení: KB Brno-město   

číslo účtu: 27-0471080297/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  

spisová značka B 2579  

 

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo na zpracování, tisk a distribuci 

měsíčníku „Novojičínský zpravodaj“ ze dne 14. 11. 2013 (dále jen „Smlouva“) dohodly na 

uzavření jejího Dodatku č. 2 v následujícím znění: 

 

I. 

 

1.1. V Článku II.  – Předmět smlouvy se v ustanovení odstavce 1., části „Specifikace 

předmětu plnění smlouvy“ text prvních tří odrážek mění tak, že se ruší a nahrazuje textem 

tohoto znění: 

„ • tisk a distribuce 10 900 kusů měsíčně bude realizována takto: 

55 ks si ponechá tiskárna,  

příslušný počet  ks dle aktuálního počtu domácností obdrží distributor,  

zbývající počet ks bude předán objednateli,  

• místem pro předání zásilky pro objednatele bude podatelna MěÚ Nový Jičín, Divadelní 1, v 

úředních hodinách, 

• zásilka pro objednatele bude na obalu balíku označena počtem kusů,“ 

 

1.2 V Článku IV. – Zveřejňování reklamy se ustanovení odstavce 9. mění tak, že se ruší a 

nahrazuje textem tohoto znění: 

 

„9. Zhotovitel nesmí v souladu s platnou právní úpravou umožnit jakoukoliv propagaci 

politických stran, politických hnutí nebo koalice nebo jejich kandidátů anebo nezávislých 

kandidátů, a to ani v rámci volební kampaně ve volbách do zastupitelstev krajů, do Parlamentu 

České republiky, do Evropského parlamentu a při volbě prezidenta republiky. Zhotovitel může 



2 

 

umožnit zveřejnění reklamy kandidujících volebních stran pouze v rámci volební kampaně ve 

volbách do zastupitelstev obcí, a to ode dne vyhlášení voleb, avšak je jeho povinností dodržovat 

pravidlo, podle něhož využití plochy v měsíčníku musí odpovídat zásadě rovnosti kandidujících 

volebních stran, což znamená, že jim musí být umožněno zveřejnění reklamy za shodných 

podmínek a ve stejném rozsahu. Zhotovitel prokazatelně kandidující volební strany, které 

budou mít zájem o zveřejnění reklamy v rámci volební kampaně, upozorní, že volební kampaň 

musí probíhat čestně a poctivě a že zejména nesmí být o kandidátech volebních stran 

zveřejňovány nepravdivé údaje.“  

 

1.3. V Článku V. - Cena za provedení díla a platební podmínky se ustanovení odstavce 1. 

mění tak, že se ruší a nahrazuje textem tohoto znění: 

 

„1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné plnění předmětu této smlouvy smluvní 

cenu za 1 měsíční vydání periodika v počtu 10 900 ks: 

 

Cena bez DPH 36.449,60 Kč 

DPH 10% 3.644,96 Kč 

Cena celkem včetně DPH 40.094,56 Kč 

(slovy: čtyřicet tisíc devadesát čtyři korun padesát šest haléřů) dle podmínek 

specifikovaných v bodu II. této smlouvy. Od této ceny je zhotovitel povinen odečíst 50 % 

celkového příjmu, který získal od zadavatelů vložené letákové reklamy nebo mimořádné 

reklamy.“ 

 

 

II.  

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 

2.2.  Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek, jakož i Smlouva o dílo a předchozí dodatek 

ke Smlouvě budou v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

uveřejněny v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatků, 

Smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel, a to 

nejpozději do 5 dnů od uzavření dodatku. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva ani k ní 

uzavřené dodatky neobsahují vyjma osobních údajů zástupců smluvních stran žádné informace 

ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu těchto 

dokumentů po znečitelnění osobních údajů. 

2.3.    Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

2.4. Město Nový Jičín v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, stvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady  

města Nový Jičín č. 223/11R/2019 ze dne 17.04.2019. 

2.5. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

2.6. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem Dodatku v celém rozsahu a bez 

výhrad souhlasí, že je projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy.  

 

 



3 

 

 V Brně dne 26.04.2019                                           V Novém Jičíně dne 02.05.2019 

 

 

…………………………………………                          ……………………………………… 

                   xxxxxxxxxxxxxx                                Bc. Stanislav Kopecký 

                předseda představenstva                      starosta města 

 

 

 

………………………………………….. 

               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

               místopředseda představenstva                                                      


